
                                                                                                                          
______________________________________________________________________ 
Adresa:rr.”Adem Jashari” pn, ëëë.gjilani-komuna.org; e-mail:zip_gjilan@hotmail.com,tel.0280 320 781, 320 782, 321 482, 321 486 
____________________________________________________________________________________________________________ 

Duke u bazuar në  nenin 2 të Ligjit për Financat e Pushtetit Lokal,në nenin 49.2 pika 2.3, nenin 80.1 

pika 1.8,  të Statutit të Komunës së Gjilanit, si dhe  bazuar në kërkesën e Kryetarit të 

Komunës,Kuvendi i  Komunës s Gjilanit në seancën e mbajtur më 27.06.2014  miratoi  këtë: 

 

V E N D I M 

PËR LEJIMIN E TRANSFERIT TË MJETEVE FINANCIARE NË SHËNDETËSI 

 

I 

Me këtë vendim lejohet transferi  i mjeteve financiare në shëndetësi, dhe atë si në vijim: 

    Nga: 

1. Programi 730 Shëndetësia dhe mirëqenia(nënprogrami 74600 Shërbimet e shëndetësisë 

primare)   shpenzime kapitale.......................................................................................-36.850.00€ 

(Burimi financimit 10.Grand......................... .................................................... .........-31.870.00€) 

-Projekti  90391Rekonstruimi dhe mirëmbajtja e objekteve shëndetsore ..…..-24.400.00€ 

-Projekti 90392 Pajisje shëndetësore……… ……………………………. . ..-7.470.00€ 
(Burimi financimit 21 Te hyrat vetanake………………………………………...-4.980.00€) 

Projekti  90391Rekonstruimi dhe mirëmbajtja e objekteve shëndetësore….…-2.490.00€ 

-Projekti 90392 Pajisje shëndetësore……………..….………………….…...-2.490.00€ 
 

Në:  

1. Programi 730 Shëndetësia dhe mirëqenia(nënprogrami 74600 Shërbimet e shëndetësisë 

primare)   Mallra dhe shërbime ................................................................................+36.850.00€ 

 

II 

Transferi i mjeteve si në pikën I të këtij vendimi lejohet me qëllim të furnizimeve mjekësore në   

QKMF. 

III 

 Zbatimin e këtij vendimi e bënë Drejtoria për Buxhet dhe Financa dhe Kryetari i Komunës, ndërsa  

    për implementimin e tij kujdeset Kryesuesja e KK-Gjilan. 

 

IV 

Ky vendim hynë në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

01.Nr.   016-72595                               Kryesuesja e Kuvendit 

Gjilan, më 27.06.2014                                                _________________ 

               Valentina Bunjaku-Rexhepi 
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